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OFERTË SHITJE 

Shitesi: Mektrin Motors 
NIPT: K51408501P 
ADRESA: AUTOSTRADA DR – TR, KM.6 
TEL: +355 69 70 50800 

Blerësi: 
NIPT: 
ADRESA: 
TEL: 

MODELI: 
VITI I PRODHIMIT: 
NGJYRA: 
NR. KM: 
MOTORRI: 
TRANSMISIONI: 
FUQIA: 

Jaguar E-Pace D165 SE 
2022 
Firenze Red, Light Oyster 
17,600 km 
2.0 Naftë MHEV 
Automatik me 8 Raporte AWD 
163 HP 

OPSIONET STANDARTE 

Transmision Automatik Me 8 Shpejtesi 
Traksion 4x4 
Sensore Parkimi Para dhe Prapa+Kamera 
Ndezje Me Buton Start/Stop 
Klimatizator Automatik Me 2 Zona 
Bagazhi me Hapje/Mbyllje Automatike 
Lane Keep Assist 
Keyless Start/Stop 
Korniza kromi tek dritaret 

OPSIONET SHTESË 

Xhama te Erret 
Tavan Panoramik Fiks 
Drita Mjegulle LED 
Drita Premium LED & AHBA 
Disqe 19'' Aumini Style 5049 
Bagazhi me Hapje/Mbyllje me Sensor 
Paneli Instrumentave TFT Analog 
Tapete Per Kembet 

Drita Ambjenti me 10 konfigurime 
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